АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниковы Кожевниковского района I омской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кож евниковского района от
25.02.2021 № 9 4

В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации К ож евниковского района от 25.02.2021 № 9 4
«О  создании рабочей группы по антитеррористической защ ищ енности объектов ( территорий),
расположенных на территории муниципального образования «К ож евниковский район»
следую щ ие изменения:

1.1. С остав рабочей группы, созданной при Антитеррористической комиссии
муниципатьного образования «К ож евн и ковски й  район», по антитеррористической
защищ енности объектов (территорий), располож енны х на территории К ож евниковского
района изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации К ож евниковского района
от 30.08 .2024 № 4 9 2  «О  внесении изменений в постановление Администрации
Кож евниковского района от 25.02.2021 № 9 4 » .

3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайге органов местного
самоуправления Кож евниковского района.

4. Н астоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю  за собой.

И.о. Главы  Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Начальник отдела правовой

В.И. С авел ьева
.2025 г.

11.В. Но ск о ва
i 8 3 8 2 4 4 )  2 1953

Приложение
к постановлению  Администрации

К ож евниковского района
от■<£ 6 .0

С остав
рабочей группы по антитеррористической защ ищ енности объектов (территорий),

расположенный на территории муниципального образования «К ож евниковский район»

№  п\п Ф И О , телефон Д олжность
1 Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Главы

тел.22-576 Кож евниковского районы -
руководитель рабочей группы

~) Носкова Ирина Васильевна
тел.21 -953

С пециалист 1 категории отдела
муниципального хозяйства
Администрации К ож евниковского района
-  секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
3 Иванов Евгений Викторович

тел.22-585
Инженер (дислокация с. Кож евниково)
ГО. В и Э И Т С О и Б  Ш егарского О В О  -
филиала Ф Г К У  «У В О  В Н Г  Россини по
Томской области» (по согласованию )

4 Гарагуля Наталья Л еонидовна
тел.21-963

И.о. начальника отдела образования
Администрации Кож евниковского района

____ i _______________________________________ (но согла с о в а н и ю ) ________________________ |
5 i С оболева Елена Борисовна | Д иректор М К У К  «К ож евниковская

т е л . 22-881 межмуницииальная клубная си стем а» (по
согласованию )

6 Попов Александр Владимирович
тел.22-768

Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью
Администрации К ож евниковского района
(по согласованию )

7 Лыжин Иван Васильевич
тел.21-734

Глава  К ож евниковского сельского
поселения (по согласованию )

8 А рхипова Татьяна Витальевна
тел.41-327

Глава  С тарою валинского  сельского
поселения (по согласованию )

9 Бетенеков Роман А лександрович
тел.53-146

Глава М алиновского сельского поселения
(по согласованию )

10 Степанов Виктор Николаевич
тел.42-332

Глава  П есочнодубровского сельского
поселения (по согласованию )

11 Паршина Галина Владим ировна
те л. 35-40 7

Глава  Чилинского сельского поселения
(по согласованию )

12 Левкина Екатерина А лександровна
тел.51-351

Глава Уртамского сельского поселения
(по согласованию )

13 Прокопенко Сергей Николаевич
тел.31-169

Глава Вороновекого сельского поселения
(по согласованию )

14 Демина Елена М ихайловна
тел.58-125

И.о. Главы Н овопокровского сельского
поселения (по согласованию )

15 Гладкова Анастасия А лексеевна
тел.21-583

Специалист 1 категории отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и
связям с общ ественн остью

16 М аксим ов Иван Сергеевич
тел.22-520

Начальник дежурной части О М В Д  России
по К ож евниковском у району (по
согласованию )